
123/2/2025 

 

 

      Strana 1 (celkem 3) 

SMLOUVA O DÍLO č. 17/2/2024 

kterou dne 9.4.2024 s účinností zveřejněním od 10.4.2024 uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 

až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

Statutární město Most 

se sídlem: Radniční 1/2, 434 01 Most 

IČO: 002 66 094, DIČ: CZ00266094 

zastoupené Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

(dále jen „Investor“) 

 

a 

 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a 

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“), 

 

se mění dle čl. 26.1. Smlouvy písemnou dohodou formulovanou jako 

Dodatek č. 10 ke smlouvě o dílo č. 17/2/2024 

takto:   



 

      Strana 2 (celkem 3) 

I. Smluvní strany se dohodly na úpravě Milníku B3 uvedeného v Příloze č. 7 této Smlouvy. Nově 

budou práce prováděny dle Přílohy č. 7 SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek 

č. 10. 

II. Práce zahrnuté ve změnových listech ZL015 a ZL016, včetně souvisejících činností v rámci 

milníku stavby B3, budou dokončeny nejpozději do 2. 10. 2025. Tento termín nebude mít vliv 

na navazující milníky, které zůstávají beze změny. 

III. V článku: 13. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy o dílo č. 17/2/2024 se vypouští 

text: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 828 672 889,47 Kč bez DPH (slovy: osmsetdvacetosmmilionůšestsetsedmdesátdvatisíc 

osmsetosmdesátdevět korun českých čtyřicet sedm haléřů) (dále jen „Cena za celý  Pro-

jekt“), 

 

a nahrazuje se textem tohoto znění: 

13. 5 V případě, že budou realizovány všechny etapy Projektu (tj. celý Projekt), je cena stano-

vena jako pevná celková částka za realizaci Projektu a poskytnutí souvisejících plnění, 

včetně všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů souvisejících s 

provedením Díla a poskytnutím veškerých souvisejících Služeb, přičemž její výše činí 

 830 463 837,33 Kč bez DPH (slovy: osmsettřicetmilionůčtyřistašedesáttřitisícosmsettři-

cetsedm korun českých třicettři haléřů) (dále jen „Cena za celý  Projekt“), 

kdy důvod změny ceny vyplývá ze změnových listů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

IV. Ve zbytku zůstává smlouva nezměněna. 

V. Smluvní strany současně výslovně konstatují, že uzavření tohoto dodatku nemá žádný vliv na 

rozsah Díla, jeho cenu a dobu plnění, ani obsah žádných dalších vzájemných práv a povinností, 

které nebyly tímto dodatkem výslovně upraveny.  

VI. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto 

zákonem uveřejní Investor, a to nejpozději do 20 dnů od jeho podpisu. V případě nesplnění 

tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Zhotovitel.  



 

      Strana 3 (celkem 3) 

VII. Smluvní strany se od okamžiku platnosti tohoto dodatku do doby jeho účinnosti zavazují 

postupovat tak, aby nedošlo ke zmaření účelu tohoto dodatku a případně odložit vystavení 

daňových dokladů tak, aby mohlo být postupováno v intencích tohoto dodatku. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 10 ke Smlouvě přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k ní připojují osoby oprávněné jednat za Smluvní strany svoje podpisy.  

Tento dodatek je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle znění 

§ 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Investor Zhotovitel 

  

  

 ............................................................................. 

Přílohy: 

1. REPRE Most_oznámení změny_P 10.01_012: ZL 015.1, ZL015.2, ZL015.3, ZL015.4, ZL015.5, 
ZL015.6, ZL015.7, ZL015.8, ZL015.9, ZL016.1, ZL016.2, ZL016.3, ZL016.4 

2. Přílohy č. 7  SoD Milníky – termíny plnění_aktualizace_Dodatek č. 10 

 

  



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  č.

Předmět změny

Jméno podpis datum

IČO: 002 66 094

Sanace, úpravy OK

Popis změny 

Lokalizace (část Díla) SO 01.2 - Nosné konstrukce, C) - Úpravy hlavní nosné betonové konstrukce

Předmětem změny jsou úpravy výměr a další vícepráce, které zhotovitel postupně identifikoval při 
probíhajících pracích a prohlídkách odstrojené stavby. Konkrétně se jedná další zjištěné trhliny a nerovnosti v 
nosné konstrukci, úpravy ocelové konstrukce, objektová dilatace D1/D3 a větší tloušťka betonové mazaniny na 
lávce zjištěná po odhalení.
Příloha č.1 - Návrh na úpravu Specifikace ceny
Příloha č.2 - Popis a zdůvodnění změn ZL015 a ZL016
Příloha č.3 - Zpráva o posunutí milníku B3

SO 01.2 - Nosné konstrukce, K) - Společenský sál - vestavby jeviště a konstrukcí únikové cesty za jevištěm

Vliv na cenu díla bez DPH

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz 
ke změně (P11) pokrývající tyto položky.

Prodloužení milníku B3 o 14 dní

Jméno podpis datum

1 790 947,86 Kč                    Vliv na dobu trvání díla

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě III.

Investor:

Statutární město Most, 
se sídlem Radniční 1/2, 434 01 Most, 

OHLA ŽS, a.s., 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno
IČO: 46342796

Zhotovitel:

P10.01_012

SO 01.2 - Nosné konstrukce, F) - Dětské oddělení - úprava zastřešení

SO 01.3 - Ostatní stavební práce, a) - 8.2 Hrubá spodní stavba

Návrh ocenění změny vydal 
(Zhotovitel)

Návrh ocenění změny obdržel 
(Správce stavby)

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace, SO 01.4.1 - Kanalizace, a) - Ležatá kanalizace

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

SO 03 - Oprava lávky pro pěší

SO 01.3 - Ostatní stavební práce, c) - 8.4 Obvodový plášť budovy a úpravy fasád

SO 01.3 - Ostatní stavební práce, m) - 8.14 Ostatní stavební úpravy



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 967 949,08CZK

0,00 0,0015,00%

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

799 957,92

Základ daněSazba daně Výše daně
799 957,92 167 991,1621,00%

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Oprava lávky pro pěšíSO 03
Rozdíl tloušťky betonové mazaninyZL015.04

SO 01.4.1 Kanalizace

a) Ležatá kanalizace

ZL015.06
Bourání a betonování otvorů pro ležatou 
kanalizaci

SO 01.7
Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a 
uzemnění

Zemnění přístavba BZL15.05

12 918,57 15 631,47

15 631,4712 918,57

146 306,81 177 031,24
177 031,24146 306,81

SO 01.3 Ostatní stavební práce

a) 8.2 Hrubá spodní stavba

ZL015.01 Spodní stavba - dodatečná hydroizolace

8.4 Obvodový plášť budovy a úpravy fasádc)

ZL015.09 Úprava ocelových konstrukcí prosklené stěny

m) 8.14 Ostatní stavební úpravy

Objektová dilatace D1/D3ZL015.02

SO 01.4 Zdravotně technické instalace

62 990,38 76 218,36

19 223,34 23 260,24

23 260,2419 223,34

23 260,2419 223,34

23 260,2419 223,34

72 290,47 87 471,47

72 290,47 87 471,47

86 081,7171 141,91

71 141,91 86 081,71

76 218,3662 990,38

63 190,9352 223,91

249 771,54206 422,76

Odstranění nerovností na stropě D2ZL015.07

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

790 917,84653 651,11
502 254,59415 086,44

439 063,66362 862,53

109 773,6790 722,04

329 289,99272 140,49

52 223,91 63 190,93

799 957,92 967 949,08

Nosné konstrukceSO 01.2

C) Úpravy hlavní nosné betonové konstrukce

Řešení trhlin ve spodním konzol lodžie (D1)ZL015.03

Zjištěné trhliny na průvlaku v 1.PP, osa h 4_5ZL015.08

F) Dětské oddělení - úprava zastřešení

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

25. 8. 2023

ARTECH spol. s.r.o.
ARTECH spol. s.r.o.

PopisKód

Kulturní dům REPRE – pozemní objektSO 01

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 90 722,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 722,04 21,00% 19 051,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 773,67

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.03 - Řešení trhlin ve spodním konzol lodžie (D1)

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 90 722,04

HSV - Práce a dodávky HSV 79 486,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 486,23

      998 - Přesun hmot 16,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 11 235,81

    ON - Ostatní náklady 11 235,81

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.03 - Řešení trhlin ve spodním konzol lodžie (D1)

Strana 4 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 722,04

D HSV Práce a dodávky HSV 79 486,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 79 486,23

1 K 946112213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 
m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k 
ceně za každý den použití

kus 14,000 5 978,00 SoD

VV předpokládaná doba nájmu 10 dní
VV 2*7 14,000

2 K 985341R01
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 1,2 
mm modul pružnosti do 210 kN/mm2 š 150 mm

m 10,000 37 191,39 SoD

3 K 985422132

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových 
konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními 
jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání 
epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 
mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm

m 10,000 36 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985422132

P

 Poznámka k položce:
V běžné praxi se statické trhliny v betonu vyplňují a to z důvodu 
pronikání vlhkosti a CO2 do konstrukce. Z dlouhodobého hlediska se 
vyplnění trhlin epoxidovou směsí technicky i finančně vyplatí.

D 998 Přesun hmot 16,84

4 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,044 16,84 SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 235,81

D ON Ostatní náklady 11 235,81
5 K ON201 Vypracování výrobní dodavatelské dokumentace ks 0,005 2 11 235,81 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
nezahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů (technická koordinace dodávek a odbrná 
příprava stavby)

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.03 - Řešení trhlin ve spodním konzol lodžie (D1)

Strana 5 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 272 140,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 272 140,49 21,00% 57 149,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 329 289,99

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.08 - Zjištěné trhliny na průvlaku v 1.PP, osa h 4_5

OHLA ŽS, a.s.

Strana 6 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 272 140,49

8.13 - Vnitřní úpravy povrchů stěn a stropů 33 791,02

    8.13.3 - Vnitřní úpravy povrchů stěn 33 791,02

      61.1 - Vnitřních úpravy povrchů stěn 30 719,06
      784.1 - Dokončovací práce - malby a tapety na stěnách 3 071,96

HSV - Práce a dodávky HSV 214 312,40

    1 - Zemní práce 15 659,42

    2 - Zakládání 52 904,78

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 73 085,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 933,00

    998 - Přesun hmot 27 730,20

PSV - Práce a dodávky PSV 16 590,61

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 402,26

    767 - Konstrukce zámečnické 14 188,35

OST - Ostatní 7 446,46

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.08 - Zjištěné trhliny na průvlaku v 1.PP, osa h 4_5

Strana 7 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272 140,49

D 8.13 Vnitřní úpravy povrchů stěn a stropů 33 791,02

D 8.13.3 Vnitřní úpravy povrchů stěn 33 791,02

D 61.1 Vnitřních úpravy povrchů stěn 30 719,06

1 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 59,500 25 992,89 SoD

VV 8,5*3,5*2 59,500

2 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 59,500 4 726,17 SoD

D 784.1 Dokončovací práce - malby a tapety na stěnách 3 071,96

3 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 59,500 295,58 SoD

4 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková 
akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 59,500 767,99 SoD

5 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 59,500 2 008,39 SoD

D HSV Práce a dodávky HSV 214 312,40

D 1 Zemní práce 15 659,42

6 K 132212111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

m3 7,228 10 489,01 SoD

VV 6,95*1,3*0,8 7,228

7 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 4,170 441,69 SoD

8 K 162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m 
k ceně -1311

m3 12,510 1 220,75 SoD

VV 4,17*3 'Přepočtené koeficientem množství 12,510

9 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 4,170 188,14 SoD

10 K 171152501
Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a 
nesoudržných

m2 5,560 37,98 SoD

VV 6,95*0,8 5,560

11 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 3,058 1 542,97 SoD

VV 7,228-4,17 3,058

12 K 997090011.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Zeminy a kamení 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 05 04

t 6,672 1 738,88 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

VV 4,17*1,6 6,672

D 2 Zakládání 52 904,78

13 K 213311113
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého 
drceného, frakce 16 - 63 mm

m3 0,556 1 050,84 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/213311113

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.08 - Zjištěné trhliny na průvlaku v 1.PP, osa h 4_5

Strana 8 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,95*0,8*0,1 0,556

14 K 270002101
Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených v 
základových konstrukcích včetně utěsnění vnější 
průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi do 0,5 m

kus 1,000 88,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270002101
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 310001101

Vytvoření prostupů ve zdech z monolitického betonu 
nebo železobetonu osazením trub, prefabrikovaných 
dílců, dutinových tvarovek, apod., do bednění vnější 
průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi do 0,5 m

kus 1,000 188,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/310001101

16 M 28614208
trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 
200x1000mm SN10

m 1,500 1 620,00 CS ÚRS 2025 01

17 K 274322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z 
betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 4,170 22 771,29 SoD

VV 1,2*0,5*6,95 "základový pás 4,170
VV Součet 4,170

18 K 279351121
Bednění základových zdí rovné oboustranné za 
každou stranu zřízení

m2 16,680 14 076,76 SoD

VV 1,2*6,95*2 "základový pás 16,680

19 K 279351122
Bednění základových zdí rovné oboustranné za 
každou stranu odstranění

m2 16,680 4 968,22 SoD

20 K 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,205 8 141,47 SoD

VV 35*(1,15*2+0,45*2+0,1*2)*(0,61/1000) "třmen 0,073
VV 12*6,95*(1,58/1000) "podélná výztuž 0,132
VV Součet 0,205

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 73 085,00

21 K 311274123
Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné 
na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnic 
zvukově izolačních, tloušťky zdiva 300 mm

m3 8,925 69 878,45 SoD

VV 8,5*3,5*0,3 8,925

22 K 342291131
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
betonové

m 7,000 1 149,55 SoD

VV 3,5+3,5 7,000

23 K 342291143
Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 
mm

m 8,500 2 057,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291143

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 933,00

24 K 946111113
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

kus 7,000 18 690,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111113

25 K 946111213

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k 
ceně za každý den použití

kus 49,000 15 043,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111213

26 K 946111813
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž

kus 7,000 11 200,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111813

D 998 Přesun hmot 27 730,20

27 K 998012041
Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením 
mechanizace pro budovy v do 6 m

t 24,540 27 730,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012041

P
 Poznámka k položce:

viz domluva ing Lomičem a p. Michalem

D PSV Práce a dodávky PSV 16 590,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 402,26

28 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním

m2 4,250 101,27 SoD

VV 8,5*0,5 "odizolování základového pasu 4,250

29 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,007 623,42 SoD

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 4,25*0,00158 'Přepočtené koeficientem množství 0,007

30 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V

m2 4,250 590,75 SoD

VV 4,250 4,250

31 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 4,953 1 086,82 SoD

VV 4,953 4,953

D 767 Konstrukce zámečnické 14 188,35

32 K 767995102
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti přes 1 do 3 kg

kg 51,250 12 863,75 CS ÚRS 2025 01

Strana 9 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995102
VV 0,205/4*1000 " (montáž přivaření výměn pro chráničku) 51,250

33 M 13021054
tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10-16mm

t 0,037 1 324,60 CS ÚRS 2025 01

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m
VV 37,25/1000 " (materiál pro výměny) 0,037

D OST Ostatní 7 446,46
34 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,050 7 446,46 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

Strana 10 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 52 223,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 52 223,91 21,00% 10 967,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 190,93

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.07 - Odstranění nerovností na stropě D2

OHLA ŽS, a.s.

Strana 11 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52 223,91

OST - Ostatní 52 223,91

    997 - Přesun sutě 2 108,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 115,64

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.07 - Odstranění nerovností na stropě D2

Strana 12 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 52 223,91

D OST Ostatní 52 223,91

D 997 Přesun sutě 2 108,27

1 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,014 211,42 SoD

2 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 1,014 176,70 SoD

3 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t 8,518 134,50 SoD

VV 1,014*8,4 8,518

8 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 1,014 1 585,65 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu, dohled oprávněné 
osoby při nakládání s odpadem obsahujícím azbest).

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 115,64

5 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m

den 4,000 14 297,20 SoD

6 K 967023693
Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s 
tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy 
přes 2 m2

m2 18,000 9 579,69 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/967023693

7 K 977271110
Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou 
průřezu do 200 mm2

kus 660,000 26 238,75 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977271110

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.07 - Odstranění nerovností na stropě D2

Strana 13 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 72 290,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 290,47 21,00% 15 181,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 471,47

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.01 - Spodní stavba - dodatečná hydroizolace

OHLA ŽS, a.s.

Strana 14 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 72 290,47

HSV - HSV 36 141,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 686,59

    997 - Přesun sutě 2 174,79

    998 - Přesun hmot 280,55

PSV - Práce a dodávky PSV 36 148,54

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 148,54

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.01 - Spodní stavba - dodatečná hydroizolace

Strana 15 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 72 290,47

D HSV HSV 36 141,93

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 686,59

1 K 985111211
Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy 
do 80 mm

m2 6,021 6 562,89 SoD dodatek

VV
(8,95+13,35)*1,35*0,20 " sanace 20% celkové plochy 
betonových konstrukcí

6,021

2 K 985111292
Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

m2 6,021 434,72 SoD dodatek

3 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 30,105 5 977,94 SoD dodatek

VV (8,95+13,35)*1,35 30,105
VV Součet 30,105

4 K 985311111.1
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm

m2 30,105 14 584,97 SoD dodatek

VV (8,95+13,35)*1,35 30,105
VV Součet 30,105

5 M SMB.205539001 ASOCRET-M30, 25kg kg 126,441 6 126,07 SoD dodatek

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 1,4 kg/m2/mm tloušťky vrstvy - tloušťka dle TP 10 mm
VV 30,105*4,19999 'Přepočtené koeficientem množství 126,441

D 997 Přesun sutě 2 174,79

6 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 1,132 236,03 SoD

7 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 3,396 168,59 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 1,132*3 "Přepočtené koeficientem množství 3,396

8 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 1,132 1 770,17 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu, dohled oprávněné 
osoby při nakládání s odpadem obsahujícím azbest).

D 998 Přesun hmot 280,55

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,733 280,55 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 36 148,54

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 36 148,54

10 K 711112051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným 
nátěrem tekutou elastickou hydroizolací

m2 30,105 3 161,03 SoD dodatek

11 M SMB.204218007 AQUAFIN-RB400, 24kg kg 180,630 32 751,83 SoD dodatek

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 1,2 kg/m2/mm tloušťky suché vrstvy - tloušťka dle TP 4 mm
VV 30,105*6 "6 kg/m2 (4 mm) 180,630

12 K 998711103

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 12 do 60 m

t 0,181 235,68 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.01 - Spodní stavba - dodatečná hydroizolace

Strana 16 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 71 141,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 141,91 21,00% 14 939,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 081,71

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.09 - Úprava ocelových konstrukcí prosklené stěny

OHLA ŽS, a.s.

Strana 17 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 141,91

HSV - Práce a dodávky HSV 8 734,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 589,51

    997 - Přesun sutě 144,87

PSV - Práce a dodávky PSV 3 800,78

    767 - Konstrukce zámečnické 3 800,78

M - Práce a dodávky M 52 947,44

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 52 947,44

OST - Ostatní 5 659,31

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.09 - Úprava ocelových konstrukcí prosklené stěny

Strana 18 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 141,91

D HSV Práce a dodávky HSV 8 734,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 589,51

1 K 953965141
Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro 
chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm

kus 38,000 7 735,80 SoD

VV 2*19 38,000

2 K 985131311
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

m2 4,750 853,71 SoD

VV 0,5*0,5*19 4,750

D 997 Přesun sutě 144,87

3 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 0,192 40,03 SoD

4 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 0,576 28,59 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 0,192*3 'Přepočtené koeficientem množství 0,576

5 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 0,192 76,25 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D PSV Práce a dodávky PSV 3 800,78

D 767 Konstrukce zámečnické 3 800,78

6 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

kg 191,520 2 852,60 SoD

VV 31,5*(0,32)*19 191,520

7 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 0,191 948,18 SoD

P

 Poznámka k položce:
Všechny položky nákládání s odpady zahrnují činnosti a náklady spojené 
s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, přeprava na koncové zařízení 
s následným využitím, odstraněním respektive uložením na tomto 
zařízení pro využití nebo odstranění odpadu včetně všech poplatků. 
Položka zahrnuje též náklady na odborné činnosti spojené s nakládáním 
s odpady (posuzování nebezpečných vlastností, kategorizace odpadů, 
evidence a prokazování množství a způsobu nakládání s jednotlivými 
druhy odpadu).

D M Práce a dodávky M 52 947,44

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 52 947,44
8 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce kg 380,760 9 450,93 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací a dodávek

VV 19*0,3*22,8 "UPE 200 129,960
VV 0,3*0,35*80*19 "Podložka spodní 10 mm 159,600
VV 0,2*0,3*80*19 "Podložka horní 10 mm 91,200
VV Součet 380,760

9 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků

t 0,381 6 24 588,22 SoD

VV 0,38076 0,381

10 K MD Mimostaveništní doprava % 859,460 762,43 SoD

11 K PD Přesun dodávek % 859,460 762,43 SoD

12 K PPV Podíl přidružených výkonů % 17 189,200 16 011,05 SoD
VV 859,460*20 "Zvýšená pracnost 17 189,200

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.09 - Úprava ocelových konstrukcí prosklené stěny

Strana 19 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 17 189,200

13 K ZV Zednické výpomoci % 859,460 1 372,38 SoD

D OST Ostatní 5 659,31
14 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 0,030 1 5 659,31 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

Strana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 62 990,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 990,38 21,00% 13 227,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 218,36

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.02 - Objektová dilatace D1/D3

OHLA ŽS, a.s.

Strana 21 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 990,38

HSV - Práce a dodávky HSV 62 990,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 720,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 419,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 254,55

    997 - Přesun sutě 3 028,14

    998 - Přesun hmot 1 568,48

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.02 - Objektová dilatace D1/D3

Strana 22 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 990,38

D HSV Práce a dodávky HSV 62 990,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 720,16

1 K 311274123
Zdivo z tvárnic z betonu lehkého keramického nosné 
na pero a drážku, na jakoukoliv maltu z tvárnic 
zvukově izolačních, tloušťky zdiva 300 mm

m3 3,290 25 759,11 SoD

VV 6,45*1,7*0,3 3,290
VV Součet 3,290

2 K 342291121
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce 
cihelné

m 6,450 961,05 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 419,05

3 K 622323111
Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých 
hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, 
tloušťky do 5 mm ručně stěn

m2 2,211 362,25 SoD

4 K 622323191

Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých 
hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, 
tloušťky do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý 
další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn

m2 4,422 56,80 SoD

VV 2,211*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,422

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 254,55

5 K 946111116
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž

kus 1,000 3 720,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111116

6 K 946111216

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k 
ceně za každý den použití

kus 20,000 10 300,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111216

7 K 946111816
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž

kus 1,000 2 770,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111816

8 K 953312112.1
Vložky do objektových dilatačních spár z 
polystyrénových desek tl 20 mm

m 22,110 2 999,16 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - proveden dle TZ čl. 8.14.1
VV 3*7,37 22,110
VV Součet 22,110

9 K 953312112.2
Osazení a dodávka lišty objektové dilatace k 
přemostění spár lištou Al s plastovou výplní

m 22,110 2 999,16 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - proveden dle TZ čl. 8.14.1

10 K 962032432

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu 
přes 1 m3

m3 3,290 6 173,73 SoD

VV 6,45*1,7*0,3 3,290
VV Součet 3,290

11 K 973028141
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene 
kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 300 mm

m 3,500 2 292,50 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973028141
VV 14*0,25 3,500

D 997 Přesun sutě 3 028,14

12 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 4,013 836,73 SoD

13 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 12,039 597,65 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.3 - Ostatní stavební práce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.02 - Objektová dilatace D1/D3

Strana 23 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,013*3 'Přepočtené koeficientem množství 12,039

14 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 4,013 1 593,76 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D 998 Přesun hmot 1 568,48

15 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 4,098 1 568,48 SoD

Strana 24 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 19 223,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 223,34 21,00% 4 036,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 260,24

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.06 - Bourání a betonování otvorů pro ležatou kanalizaci

OHLA ŽS, a.s.

Strana 25 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 223,34

HSV - Práce a dodávky HSV 19 223,34

    2 - Zakládání 3 732,54

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 663,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 630,00

    997 - Přesun sutě 177,99

    998 - Přesun hmot 1 019,20

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.06 - Bourání a betonování otvorů pro ležatou kanalizaci

Strana 26 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 223,34

D HSV Práce a dodávky HSV 19 223,34

D 2 Zakládání 3 732,54

1 K 270002101
Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených v 
základových konstrukcích včetně utěsnění vnější 
průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi do 0,5 m

kus 5,000 441,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270002101
VV stávající prostup
VV 1 1,000
VV 1.průraz
VV 1 1,000
VV 2.průraz
VV 1 1,000
VV 2x jádrový vrt D200
VV 2 2,000
VV Součet 5,000

2 M
WVN.SP201020
W

PPKGEM potrubí SN10 125x3,9 0,5M kus 1,000 329,27 CS ÚRS 2025 01

VV 2.průraz
VV 1 1,000

3 M
WVN.DP201011
W

PPKGEM potrubí SN10 250x7,7 1M kus 1,000 1 744,41 CS ÚRS 2025 01

VV 1. průraz
VV 0,5 0,500
VV stávající prostup
VV 0,5 0,500
VV Součet 1,000

4 M OSM.770620 PPKGEM trouba DN200x6,2/ 500 SN10 kus 2,000 1 217,86 CS ÚRS 2025 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 663,61

5 K 310321111
Zabetonování otvorů včetně bednění, odbednění a 
výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2

m3 0,209 2 663,61 SoD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310321111
VV stávající prostup
VV 0,35*0,35*0,4 0,049
VV 1.průraz
VV 0,4*0,4*0,5 0,080
VV 2.průraz
VV 0,4*0,4*0,5 0,080
VV Součet 0,209

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 630,00

6 K 971052461
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových 
příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

kus 1,000 4 290,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971052461
VV 1.průraz 0,4x0,4m
VV 1 1,000
VV 2.průraz 0,35*0,35m
VV 1 1,000

7 K 977151126
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 200 do 225 mm

m 1,000 7 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151126
VV 2x jádrový vrt D220mm
VV 2*0,5 1,000

D 997 Přesun sutě 177,99

8 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 0,461 80,34 SoD

9 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t 0,387 6,11 SoD

VV 0,0461*8,4 0,387

10 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 0,461 91,54 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL015.06 - Bourání a betonování otvorů pro ležatou kanalizaci

Strana 27 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D 998 Přesun hmot 1 019,20

11 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,520 1 019,20 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001

Strana 28 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 12 918,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 918,57 21,00% 2 712,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 631,47

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL15.05 - Zemnění přístavba B

OHLA ŽS, a.s.

Strana 29 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 918,57

M - Práce a dodávky M 12 918,57

    21-M - Elektromontáže 8 340,00

    OST - Ostatní 4 578,57

      D39 - Podružný materiál, přeprava podružného materiálu 2 085,01
      D36 - Uzemnění a bleskosvod 2 493,56

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL15.05 - Zemnění přístavba B

Strana 30 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 918,57

D M Práce a dodávky M 12 918,57

D 21-M Elektromontáže 8 340,00

1 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková 
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč

kus 1,000 8 340,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280001

D OST Ostatní 4 578,57

D D39 Podružný materiál, přeprava podružného materiálu 2 085,01

4 K Pol1586
Podružný drobný materiál (z ceny montážního 
materiálu, kap. 2), vč. materiálu

kpl 0,010 1 1 390,01 SoD

5 K Pol1587
Přeprava materiálu (z ceny montážního materiálu, kap. 
2), vč. materiálu

kpl 0,010 695,00 SoD

D D36 Uzemnění a bleskosvod 2 493,56

2 K Pol1542
Zemnící drát O10mm, nerez V4A (vývody ke zk. 
svorkám a k zařízení v 1.PP), vč. materiálu

m 9,800 2 142,55 SoD

3 K Pol1544 Zemnící svorka drát-drát, nerez V4A, vč. materiálu ks 4,000 351,01 SoD

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.7 - Silnoproudé rozvody a zařízení, hromosvody a uzemnění

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL15.05 - Zemnění přístavba B

Strana 31 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 146 306,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 146 306,81 21,00% 30 724,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 031,24

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 03 - Oprava lávky pro pěší

ZL015.04 - Rozdíl tloušťky betonové mazaniny

OHLA ŽS, a.s.

Strana 32 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 146 306,81

6.1 - Bourací práce 73 984,25

    96 - Bourání konstrukcí -26 011,25

    997 - Přesun sutě 99 995,50

HSV - Práce a dodávky HSV 72 322,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 322,56

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 03 - Oprava lávky pro pěší

ZL015.04 - Rozdíl tloušťky betonové mazaniny

Strana 33 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 146 306,81

D 6.1 Bourací práce 73 984,25

D 96 Bourání konstrukcí -26 011,25

1 K 965045113
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 
pískocementových, plochy přes 4 m2

m2 -175,200 -26 011,25 SoD

VV -((4,40*24,95)+(4,40*5,10)+(8,95*4,40)+(4,50*0,80)) "Odpočet -175,200

VV Součet -175,200

D 997 Přesun sutě 99 995,50

2 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 30,485 52 324,43 SoD

3 K 997090015.1

Nakládání s odpady - Odpad Směsný stavební a 
demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 
09 02 a 17 09 zatříděných do Katalogu odpadů pod 
kódem O 17 09 04

t 30,485 47 671,07 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu, dohled oprávněné 
osoby při nakládání s odpadem obsahujícím azbest).

D HSV Práce a dodávky HSV 72 322,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 322,56

4 K 965043441
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem 
tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 21,024 72 322,56 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043441

VV
((4,40*24,95)+(4,40*5,10)+(8,95*4,40)+(4,50*0,80))*0,12 " 
vybourání potěru pod izolací v ploše

21,024

VV Součet 21,024

ZL015.04 - Rozdíl tloušťky betonové mazaniny

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 03 - Oprava lávky pro pěší

Strana 34 z 39



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 43 26 CC-CZ: 12614
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
OHLA ŽS, a.s. DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 199 097,83CZK

2054
Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Tento rozpočet / soupis prací stanoví v přímé návaznosti na příslušnou dokumentaci (dále jen PD) resp. její část dle stuktury rozpočtu a PD   
podrobný popis všech stavebních prací, dodávek či služeb nezbytných k úplné realizaci předmětu zakázky, případně i popis dalších prací, 
dodávek a služeb nezbytných k plnění požadavků zadavatel dle závazných podmínek pro oceňování soupisu prací a dodávek, které jsou 
nedílnou součástí tohoto rozpočtu /soupisu prací.

990 989,94

Základ daněSazba daně Výše daně
990 989,94 208 107,8921,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2054

Stavba:

Místo: Most Datum:

Zadavatel: Statutární město Most Projektant:
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis20 903,8817 275,93

1 199 097,83

17 275,93

973 714,01

990 989,94

857 452,29

20 903,88

ARTECH spol. s.r.o.

20 903,88

Cena s DPH [CZK]

1 037 517,27

1 037 517,27

73 041,65

67 635,03

140 676,68

1 178 193,95

20 903,88

1 199 097,83

857 452,29

17 275,93

60 365,00

55 896,72

17 275,93

116 261,72

Cena bez DPH [CZK]

ARTECH spol. s.r.o.

25. 8. 2023

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

Společenský sál - vestavby jeviště a konstrukcí 
únikové cesty za jevištěm

Úpravy hlavní nosné betonové konstrukce

Kanalizace

ZL016.02 Jádrové vrty pro K22 a D4, ležatá kanalizace

990 989,94

a)

Popis

Kulturní dům REPRE – pozemní objekt
Nosné konstrukce

Zdravotně technické instalace

Ležatá kanalizace

Kód

SO 01

SO 01.4

SO 01.2

SO 01.4.1

K)

C)

ZL016.01

ZL016.03

ZL016.04

Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia 
společenského sálu

Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1.PP

Přerušení věnce část E (3x výskyt na stavbě)

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 55 896,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 896,72 21,00% 11 738,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 635,03

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.01 - Přerušení věnce část E (3x výskyt na stavbě)

OHLA ŽS, a.s.

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 896,72

HSV - Práce a dodávky HSV 55 896,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 009,36

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 864,45

    997 - Přesun sutě 825,80

    998 - Přesun hmot 197,11

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.01 - Přerušení věnce část E (3x výskyt na stavbě)

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 896,72

D HSV Práce a dodávky HSV 55 896,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 009,36

2 K 310321111
Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy 
do 1 m2

m3 0,210 2 676,36 SoD

4 K 279362153
Kostry z betonářské oceli zdí s jejím dodáním a s 
přivařením 11 373

t 0,006 333,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279362153

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 864,45

11 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina na 
samohybném podvozku, s otočným košem výšky 
zdvihu do 8 m

den 15,000 48 150,00 SoD

1 K 971035441

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. 
do 300 mm

kus 3,000 1 680,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035441

3 K 985111211
Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy 
do 80 mm

m2 1,350 1 471,50 SoD

14 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 
mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

m2 1,350 294,88 SoD

12 K 985323111
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm

m2 1,350 241,27 SoD

13 K 985323912
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 1,350 26,80 SoD

D 997 Přesun sutě 825,80

5 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 0,717 149,50 SoD

6 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 2,151 106,78 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

7 K 997090003.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Cihel zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 02

t 0,717 284,76 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

8 K 997090004.1

Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsi nebo 
oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 170106 zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 07

t 0,717 284,76 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D 998 Přesun hmot 197,11

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.01 - Přerušení věnce část E (3x výskyt na stavbě)

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 
m

t 0,515 197,11 SoD

Strana 6 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 60 365,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 365,00 21,00% 12 676,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 73 041,65

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.04 - Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1.PP

OHLA ŽS, a.s.

Strana 7 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 60 365,00

HSV - Práce a dodávky HSV 53 029,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 198,57

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 183,89

    997 - Přesun sutě 550,44

    998 - Přesun hmot 1 096,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 7 336,00

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.04 - Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1.PP

Strana 8 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 365,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 029,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 198,57

1 K 331361821
Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo 
vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) 
z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,005 198,57 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 183,89

2 K 985112111
Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 
mm

m2 43,200 7 720,55 SoD

3 K 985112193
Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 43,200 2 144,55 SoD

4 K 985311111
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm

m2 43,200 27 879,58 SoD

5 K 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 43,200 2 144,55 SoD

6 K 985311913
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové 
bázi ručně Příplatek k cenám za větší členitost povrchu 
(sloupy, výklenky)

m2 43,200 2 144,55 SoD

7 K 985321111
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 
mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

m2 2,400 524,24 SoD

VV 0,5*0,2*4*6 2,400

8 K 985321912
Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám 
za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 2,400 47,65 SoD

9 K 985323111
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi, tloušťky 1 mm

m2 43,200 7 720,55 SoD

10 K 985323912
Spojovací (adhezní) můstek reprofilovaného betonu 
Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 43,200 857,67 SoD

D 997 Přesun sutě 550,44

11 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 0,990 206,42 SoD

VV 0,99 0,990

12 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 2,970 147,44 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 0,990*3 "Přepočtené koeficientem množství 2,970

13 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 0,990 196,58 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

VV 0,99 0,990
VV Součet 0,990

D 998 Přesun hmot 1 096,10

14 K 998012041

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s 
jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením 
mechanizace pro budovy výšky do 6 m

t 0,970 1 096,10 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012041

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 336,00

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.04 - Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1.PP

Strana 9 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K HZS1441
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč 

hod 14,000 7 336,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1441
VV 14" (svaření výztuže) 14,000

Strana 10 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 857 452,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 857 452,29 21,00% 180 064,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 037 517,27

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.03 - Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia společenského sálu

OHLA ŽS, a.s.

Strana 11 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 857 452,29

HSV - Práce a dodávky HSV -10 757,36

    997 - Přesun sutě -10 757,36

PSV - Práce a dodávky PSV 84 660,39

    767 - Konstrukce zámečnické 84 660,39

M - Práce a dodávky M 728 941,86

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 728 941,86

OST - Ostatní 54 607,40

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.03 - Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia společenského sálu

Strana 12 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 857 452,29

D HSV Práce a dodávky HSV -10 757,36

D 997 Přesun sutě -10 757,36

1 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 5,684 1 185,14 SoD

2 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 17,052 846,50 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - 3x příplatek, tj. dalších 30m vodorovné dopravy 
suti a vybouraných hmot

VV 5,684*3 'Přepočtené koeficientem množství 17,052

3 K 997090010.1
Nakládání s odpadem - Odpad ze Směsných kovů kód 
zatříděný do katalogu odpadů pod kódem O 17 04 07

t 5,684 -12 789,00 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D PSV Práce a dodávky PSV 84 660,39

D 767 Konstrukce zámečnické 84 660,39

4 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 
o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 

kg 5 684,000 84 660,39 SoD

D M Práce a dodávky M 728 941,86

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 728 941,86

5 K 430000003.1 Montáž ocelové konstrukce - lávky divadelní techniky kg 5 684,000 169 320,79 SoD

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - jedná se o kompletní montáž ocelové konstrukce 
včetně všech potřebných prací

VV 5684 " celková hmotnost ocelové konstrukce  - pódium 5 684,000
VV ocel Součet 5 684,000

6 M 13011007.1
Kompletní dodávka ocelové konstrukce včetně 
potřebného kontvení a doplňků pro lávky divadelní 
techniky

t 6,252 7 496 589,75 SoD

VV 5684/1000 " celková hmotnost ocelové konstrukce - (pódium) 5,684

VV
568/1000 " pomocné konstrukce, prořez, sváry a doplňkový 
materiál -  (pódium)

0,568

VV Mezisoučet pódium 6,252
VV Součet 6,252

7 K MD Mimostaveništní doprava % 14 650,031 12 996,19 SoD
VV 6659,105*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 14 650,031

8 K PD Přesun dodávek % 14 650,031 12 996,19 SoD
VV 6659,105*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 14 650,031

9 K PPV Podíl přidružených výkonů % 14 650,031 13 645,92 SoD
VV 6659,105*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 14 650,031

10 K ZV Zednické výpomoci % 14 650,031 23 393,02 SoD
VV 6659,105*2,2 'Přepočtené koeficientem množství 14 650,031

D OST Ostatní 54 607,40
11 K 1 Vypracování dodavatelské dokumentace kpl 1,000 39 714,47 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dodavatelské (výrobní, realizační) dokumentace zhotvitele stavby dle  
podmínek  kap. B.8.q) souhrnné technické zprávy - pro dokumentaci, 
zahrnutou v samostatných položkách jednotlivých stavebních objektů 
nebo provozních soborů

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.2 - Nosné konstrukce

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.03 - Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia společenského sálu

Strana 13 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 2 Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 14 892,93 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Položka zahrnuje náklady na vypracování 
dokumentace skutečného prvedení stavby dle  podmínek  kap. B.8.q) 
souhrnné technické zprávy  - pro dokumentaci,zahrnutou v samostatných 
položkách jednotlivých stavebních objektů nebo provozních soborů

Strana 14 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: 8014326 CC-CZ:
Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: IČ: 00266094
Statutární město Most DIČ: CZ00266094

Zhotovitel: IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Zpracovatel: IČ: 25024671
ARTECH spol. s.r.o. DIČ: CZ25024671

Poznámka:

Cena bez DPH 17 275,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 275,93 21,00% 3 627,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 903,88

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.02 - Jádrové vrty pro K22 a D4, ležatá kanalizace

OHLA ŽS, a.s.

Strana 15 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 275,93

HSV - Práce a dodávky HSV 17 275,93

    2 - Zakládání 3 673,62

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 395,49

    997 - Přesun sutě 161,74

    998 - Přesun hmot 45,08

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.02 - Jádrové vrty pro K22 a D4, ležatá kanalizace

Strana 16 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: Most Datum: 25. 8. 2023

Zadavatel: Statutární město Most Projektant: ARTECH spol. s.r.o.
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s. Zpracovatel: ARTECH spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 275,93

D HSV Práce a dodávky HSV 17 275,93

D 2 Zakládání 3 673,62

1 K 270002102

Vložení trub (chrániček) do otvorů vytvořených v 
základových konstrukcích včetně utěsnění vnější 
průřezové plochy do 0,02 m2, tloušťky zdi přes 0,5 do 
1,0 m

kus 2,000 184,80 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/270002102

2 M
WVN.DP201011
W

PPKGEM potrubí SN10 250x7,7 1M kus 2,000 3 488,82 CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 395,49

3 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm

m 2,000 12 311,49 SoD

4 K 977151911

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve 
stísněném prostoru

m 2,000 1 084,00 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151911

D 997 Přesun sutě 161,74

5 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 0,320 55,76 SoD

6 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -
6512 za každý další i započatý 1 km

t 2,688 42,44 SoD

VV 8,4*0,32 2,688

7 K 997090001.1
Nakládání s odpadem - Odpad z Prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem O 17 01 
01

t 0,320 63,54 SoD

P

 Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Všechny položky nákládání s odpady zahrnují 
činnosti a náklady spojené s tímto nakládáním tj. manipulace, úprava, 
přeprava na koncové zařízení s následným využitím, odstraněním 
respektive uložením na tomto zařízení pro využití nebo odstranění 
odpadu včetně všech poplatků. Položka zahrnuje též náklady na odborné 
činnosti spojené s nakládáním s odpady (posuzování nebezpečných 
vlastností, kategorizace odpadů, evidence a prokazování množství a 
způsobu nakládání s jednotlivými druhy odpadu).

D 998 Přesun hmot 45,08

8 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,023 45,08 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001

Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě

SO 01.4 - Zdravotně technické instalace

SO 01 - Kulturní dům REPRE – pozemní objekt

ZL016.02 - Jádrové vrty pro K22 a D4, ležatá kanalizace

Strana 17 z 22



Příloha č. 2 

protokolu P10.01_011 

„Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě II.“ 

Popis změn ZL 015-16 

 

ZL15.01 - Spodní stavba - dodatečná hydroizolace     

- Podle původního průzkumu se na soklové čásƟ v jámě B nacházela nátěrová stěrková hydroizolace, u 
které se uvažovalo že se ponechá, ale při odstraňování hydroizolace stěny 1. PP bylo zjištěno že tomu 
tak není a jedná se o asfaltový pás, který byl odstraněn. Proto tato plocha musí být opatřena novou 
stěrkovou hydroizolací. 

ZL15.02 - Objektová dilatace D1/D3        

- Po otlučení omítek bylo zjištěno, že stávající vyzdívka je odseparovaná od přilehlé konstrukce, tuto část 
bylo nutno vybourat a znovu vyzdít. Nová vyzdívka byla z jedné strany uložena do stávajícího ocelového 
profilu a z druhé strany provázána se stávající zděnou konstrukcí 

ZL15.03 - Řešení trhlin ve spodní čásƟ konzole lodžie (D1)    

- V průběhu realizace stavebních prací byly odhaleny trhliny ve spodní čásơ lodžie, toto bude řešeno 
dodatečnou montáží uhlíkových lamel pro zesílení betonové konstrukce. Viz postup opravy od Ing 
Brunclíka. 

ZL15.04 - Rozdíl tloušťky betonové mazaniny 

- V průběhu realizace byla zjištěna větší tloušťka betonové desky, bylo to vyřešeno změnovým listem. 
Odečte se původní nižší tloušťka betonové desky a přičte se položka s vyšší tloušťkou betonové desky. 

ZL15.05 - Zemnění přístavba B 

- Ve smluvním rozpočtu chybí zemnící síť pro přístavbu B, nutno doplnit. 

ZL15.06 - Bourání a betonování otvorů pro ležatou kanalizaci 

- Při realizaci bylo zjištěno, že nová ležatá kanalizace je v kolizi se stávajícími základovými konstrukcemi a 
že některé stávající otvory pro ležatou kanalizaci jsou v nevyhovujícím stavu. Bylo nutné vytvořit nebo 
opravit několik prostupů základovými konstrukcemi. 

ZL15.07 - Odstranění nerovnosơ na stropě D2 

- Při realizaci a po odstranění heraklitového obložení bylo zjištěno, že na spodní čásƟ stropu zbyly kusy 
výztuže a betonových přelitků. Toto nebylo ve stávající SoD řešeno a proto se to muselo docenit. 
(provedení těchto prací bylo nutné pro další realizaci) 

ZL15.08 - Porucha BK na průvlaku v 1.PP, osa h-4/5 

- Při kontrole nosných konstrukcí byl zjištěn průhyb železobetonového průvlaku na ose h-4/5. Toto bude 
řešeno dodatečným podepřením nosnou stěnou tl. 300mm vč. základu s chráničkou pro ležatou 
kanalizaci. 



ZL15.09 - Úprava ocelových konstrukcí prosklené stěny 

- Po kontrole stávající ocelové konstrukce budoucí prosklené stěny byla zjištěna značná degradace 
spodní čásƟ ocelové konstrukce. Toto bylo řešeno demontáží spodní čásƟ ocelové konstrukce a montáží 
nové ocelové konstrukce. 

ZL16.01 - Přerušení věnce část E (3x výskyt na stavbě) 

- Po kontrole stávající betonové konstrukce věnců bylo zjištěno na několika místech úplné přerušení 
konstrukce věnce a nahrazení vyzdívkou. Vyzdívka bude v místě věnce odstraněna. Ocelová výztuž 
věnce bude propojena a znovu zabetonována. (tato přerušení vznikla před započeơm stavby) 

ZL16.02 - Jádrové vrty pro K22 a D4, ležatá kanalizace 

- Při realizaci ležaté kanalizace bylo zjištěno, že nová ležatá kanalizace je v kolizi s některými stávajícími 
základovými konstrukcemi. Bylo nutno vyvrtat 2 jádrové vrty a osadit chráničku do stávajících základů. 

ZL16.03 - Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia společenského sálu 

- Stávající konstrukce pódia ve společenském sále byla shledána jako nevyhovující. Původní pódium 
bude demontováno a nahrazeno novým.  

ZL16.04 - Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1.PP 

- Během realizace betonových sloupů v 1.PP byla zjištěna jejich značná degradace ve spodní čásƟ sloupů. 
Dle postupu Ing Brunclíka byla navržena sanace spodních čásơ sloupů. 

 

 

 

 



 

FORM 131 – 02.24 1/1 

Zpráva o posunutí milníku B3 z SoD č.17/2/2024 

 
Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s., IČ: 46342796, DIČ: CZ46342796 
 Divize Západ, oblast Severozápad 
 Budova SHD, Moskevská 14/1, 434 01 Most 
 
Vyřizuje:  v, tel.: +420 737 207  e-mail: @ohla-zs.cz 
 
Investor: Statutární město Most 
 Radniční 1/2, 434 01 Most 
 
Název projektu: Rekonstrukce kulturně vzdělávacího centra REPRE v Mostě 
Číslo projektu: W300617 
 
 

 Popis a odůvodnění změn: 
 
ZL15.09 – Porucha BK průvlaku v 1.PP, osa h-4/5  
-Při kontrole nosných konstrukcí byl zjištěn průhyb železobetonového průvlaku na ose h-4/5. Toto bude řešeno 
dodatečným podepřením nosnou stěnou tl.300 mm vč. základu s chráničkou pro ležatou kanalizaci. 
 
ZL16.04 – Zesílení sloupů S1, S6 a S15 v 1PP 
- Během realizace betonových sloupů v 1PP byly zjištěna jejich značná degradace ve spodní části sloupů. Dle 
postupu Ing. Brunclíka byly navržena sanace spodních částí sloupů.  
 
- Úprava a provedení těchto prací  je spojena s časovými nároky na provedení těchto prací (výkop a 

provedení železobetonového základu, osazení chrániček vč. vyzdění příčky ). Je nutné posunutí termínů B3 
o 14 dnů.. Na konečný termín dokončení díla tato úprava milníku B3 nebude mít vliv. 

  
ZL16.03 Dodání a montáž ocelové konstrukce pódia společenského sálub 
-  Stávající konstrukce pódia ve společenském sále byla shledána jako nevyhovující. Původní podium bude 

demontováno a nahrazeno novým. 
 
- Provedení těchto prací z důvodu vypracování DD a provedení nové konstrukce pódia je  časově náročné a  

bude provedeno v termínu 20.8. – 15.9.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
V Mostě dne 13.6.2025 
 
Zpracoval      



Ozn. Činnost / Milník Termín

A0 Datum účinnosti Smlouvy

A1
Obdržení výzvy k zahájení provedení Stavby od Správce stavby ve smyslu 

odst. 10.1 této Smlouvy

T Den převzetí staveniště 06.05.2024

Realizace Stavby

B1
Dokončení bouracích a přípravných prací včetně nezbytného statického 

zajištění
21.02.2025

B2
Provedení a dokončení všech úprav a nových nosných konstrukcí dle části 

SO-01, D.2
30.06.2025

B3
Provedení všech vyzdívek vnitřních dělících konstrukcí a stavebních úprav k 

instalaci obvodového pláště
02.10.2025

B4 Hrubé rozvody TZB 17.11.2025

B5 Uzavření SO01 proti povětrnostním vlivům finálním způsobem 27.12.2025

B6 Dokončení obvodového pláště 27.03.2026

C1

Připravenost stavby k instalaci technologií a provozních souborů – 

Dokončení povrchů stěn i podlah všech technických místností do kterých 

budou instalovány části provozních souborů v případě, že Investor dal 

pokyn k realizaci 2. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.

26.05.2026

C2

Připravenost k zahájení provozních zkoušek - dokončení instalace veškeré 

technologie a provozních souborů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že 

Investor nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s 

podmínkami SoD.

24.08.2026

C3
Provedení všech provozních a komplexních zkoušek technologie a 

provozních souborů
24.08.2026

D1
Připravenost SO-01 k dodávkám interiérového vybavení – Dokončení 

povrchů stěn i podlah všech místností a prostorů
24.08.2026

D2
Dokončení dodávek interiérů s výjimkou Etapy 3 a 4, v případě, že Investor 

nedá pokyn k realizaci 3. a 4. etapy Projektu v souladu s podmínkami SoD.
22.11.2026

E1 Dokončení finálních povrchů exteriérových objektů 08.09.2026

E2 Dokončení sadových úprav 08.10.2026

Dokončení a předání stavby

F1 Praktické dokončení Stavby 07.11.2026

F2 Uvedení Stavby do provozu 22.11.2026

Příloha č. 7 - Milníky




